
 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 жовтня 2022 року                             смт Слобожанське                                     № 1945-18/VIII                            

 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних відносин, комунальної власності 

та охорони навколишнього середовища Сакун Світлану щодо необхідності будівництва 

амбулаторії в селі Олександрівка, приймаючи до уваги «Програму з відновлення України», 

що затверджена постановою КМУ від 15 грудня 2021 року № 1324 (зі змінами), зважаючи на 

пропозиції щодо виготовлення документації із землеустрою від 04.10.2022 року (ФОП 

Приймак С.М., ФОП Хухрянська К.Г.), відповідно до статей 12, 83, 122, 184, 186 Земельного 

кодексу України, статей 19, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи  

рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, в зв’язку із суспільною необхідністю, 

керуючись статями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею 0,1200 га (площа буде уточнена за результатами кадастрової зйомки), з 

цільовим призначенням «Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 

здоров'я та соціальної допомоги», (код КВЦПЗ 03.03), що розташована по вулиці Центральна 

в селі Олександрівка Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

2. Визначити розробником проекту землеустрою фізичну особу-підприємця Хухрянську 

Ксенію Григорівну (РНОКПП 2987500567) (Спеціальний дозвіл на виконання топографо-

геодезичних вишукувань під час дії воєнного стану від 17 червня 2022 року № 55/15/І/6-779 

вих). 

3. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради укласти договір з ФОП 

Хухрянська К.Г. про виконання землевпорядних робіт. 

4. Розроблений відповідно до ст.50 Закону України «Про землеустрій» проект 

землеустрою подати на розгляд та затвердження до Слобожанської селищної ради. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, комунальної власності та охорони навколишнього середовища. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


